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Program for miljgkrimkonferansen 18. november 2014

09.30 -10.00
10.00-10.10
10.10-10.40
10.40-11.10
11.10-11.40
11.40-12.15
12.15-12.45
12.45-13:00
13.00-13.45
13.45-15.00
15.00 - 15.45
15.45-16.00
16.00-17.00
I7.00 -17.15

Registrering med kaffe og frukt

Velkommen. Trond Eirik Schea, @KOKRIM
Tor-Aksel Busch, Riksadvokat

Ellen Hambro, Miljedirektoratet

Pause med matbit

Hvordan kan forvaltningen bidra til bedre samarbeid i miljokrimsaker?
Seniorrddgiver Nils Kristian Grenvik, Miljedirektoratet

Hvordan kan politiet og patalemyndigheten bidra til bedre samarbeid i
miljekrimsaker? Politiadvokat Margrete Torseter, Salten politidistrikt

Pause

Rettslige rammer for tilsynsforvaltningens samarbeid med politi og
patalemyndighet. Advokat Marius Stub, Regjeringsadvokaten

Luns;j
Er det farlig nok & vaere miljekriminell? Frederic Hauge, Bellona
Pause

Debatt om hvordan vi kan bli bedre pa miljekriminalitet
Debattleder, Tarjei Istad, OKOKRIM
Deltakere:

Tor-Aksel Busch, Riksadvokaten

En representant fra Politidirektoratet

Ellen Hambro, Miljedirektoratet

Rune B. Hansen, Vestfold politidistrikt

Hans Tore Heviskeland, @KOKRIM

Steinar Sunde, Milje og landbruk, Segne kommune
Kjell Kvingedal, Fylkesmannen i Hordaland
Frederic Hauge, Bellona

Avslutning og oppsummering. Riksadvokat Tor-Aksel Busch



